



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sparegrisen Holding ApS

Frydendalsvej 21, st., 1809 Frederiksberg C

CVR-nr. 28 50 89 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Birgitte Hald
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Sparegrisen Holding ApS
Frydendalsvej 21, st.
1809 Frederiksberg C

CVR-nr.: 28 50 89 99
Stiftet: 27. december 2004
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birgitte Hald

Revisor

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Associerede virksomheder

Birbo ApS, Frederiksberg
Nimbus Film Holding ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i selskaber, som har med film - og TV-produktion at gøre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-8.571	-13.563
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	111.508	128.445
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.082	-11.748
Resultat før skat	83.855	103.134
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	83.855	103.134
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-29.145	-7.466
Disponeret i alt	83.855	103.134



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	809.072	797.564
	Finansielle anlægsaktiver i alt	809.072	797.564
	Anlægsaktiver i alt	809.072	797.564
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	504.200	504.200
	Tilgodehavender i alt	504.200	504.200
	Likvide beholdninger	1.095.854	1.115.248
	Omsætningsaktiver i alt	1.600.054	1.619.448
	Aktiver i alt	2.409.126	2.417.012



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.807.534	1.836.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	2.045.534	2.072.279
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til associerede virksomheder	76.597	76.597
Anden gæld	278.995	260.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	363.592	344.733
Gældsforpligtelser i alt	363.592	344.733
Passiver i alt	2.409.126	2.417.012



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.844.145	108.000	2.077.145
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.466	110.600	103.134
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.836.679	110.600	2.072.279
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.145	113.000	83.855
	125.000	1.807.534	113.000	2.045.534



	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.082	11.748
	19.082	11.748
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	6.504.895	6.504.895
Kostpris 31. december 2020	6.504.895	6.504.895
Nedskrivninger 1. januar 2020	-5.707.331	-5.735.776
Korrektion af tidligere nedskrivninger	0	33.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	111.508	95.445
Udbytte	-100.000	-100.000
Opskrivninger 31. december 2020	-5.695.823	-5.707.331
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	809.072	797.564
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Birbo ApS, Frederiksberg	33,50 % 2.415.139	332.859
Nimbus Film Holding ApS, Frederiksberg	33,50 % -11.235.615	-10.887.761
	-8.820.476	-10.554.902


